								Krosno Odrzańskie 12.04.2017 r. 
OR.272.00002.2017												                   


Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający Powiat Krośnieński podaje informację o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa budynku szpitala przy ul. Piastów 3 w Krośnie Odrzańskim z wykonaniem  podjazdu dla karetek”.
Termin składania ofert upłynął 04.04.2017 r. o godzinie 11.30. W terminie składania ofert do siedziby Zamawiającego wpłynęły 3 oferty.

Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert wg daty i godziny wpływu do siedziby Zamawiającego wraz z cenami ofert, okresami gwarancji oraz zaoferowanymi terminami skrócenia realizacji przedmiotu zamówienia.  
	Nr
oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Data i godz. wpływu
	Kryteria oceny ofert

	
	
	
	Cena oferty
	Okres gwarancji
	Skrócenia terminu realizacji przedmiotu zamówienia

	1
	KREZUS  Sp. z o.o. 
Wojciechów 119 
59-623 Lubomierz
	03.04.2017 r. 
godz. 11:15
	749.000,00 zł
	60 miesięcy
	5 dni

	2
	ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY KRYS-BUD  S.C.
Jarosław i Dariusz Krysiak
ul. Kosynierów 69, 66-620 Gubin
	04.04.2017 r. 
  godz. 9:40
	264.776,36 zł
	36 miesięcy
	0

	3
	RADAROSA Horożaniecki, Puzyrewski Spółka Jawna
ul. Sulechowska 4 a
65-119 Zielona Góra
	04.04.2017 r. 
godz.11:05
	585.000,00 zł
	48 miesięcy
	0




Punkty jakie za poszczególne kryteria uzyskali Wykonawcy zostały zestawione w poniższej tabeli	
	Nr
oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Liczba uzyskanych punktów za poszczególne kryteria

	
	
	Punkty za cenę oferty
	Punkty za okres gwarancji
	Punkty za skrócenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia
	Razem 

	1
	KREZUS  Sp. z o.o. 
Wojciechów 119 
59-623 Lubomierz
	21,21
	20
	20
	61,21

	2
	ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY 
KRYS-BUD  S.C.
Jarosław i Dariusz Krysiak
ul. Kosynierów 69, 66-620 Gubin	
	60
	12
	0
	72,00

	3
	RADAROSA Horożaniecki, 
Puzyrewski Spółka Jawna
ul. Sulechowska 4 a
65-119 Zielona Góra
	27,15
	16
	0
	43,15



W wyniku przeprowadzonej procedury oraz oceny ofert do wykonania zamówienia wybrano Wykonawcę, który uzyskał w oparciu o ustalone kryteria największą ilość tj. 72,00 punkty:
ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY KRYS-BUD  S.C.
Jarosław i Dariusz Krysiak
ul. Kosynierów 69, 66-620 Gubin	

Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 




								Starosta
							          Mirosław Glaz /-/



